GO (Rt) No. 5714/2015/DMD dated 21st October 2015 ഫ്പകാരം 

സംസ്ഥാന അെിയന്തിരഘട്ട കാരയനിർവഹണ തകഫ്രെിന് ഒരു തകാർപസ ്

ഫണ്്ട  സൃഷ്ടിക്കകപട്ടിട്ടുണ്്ട. ഈ തകാർപസ് ഫണ്്ട fixed deposit ആയി State Bank 

of Indiaയില്‍ നിതക്ഷപിച്ചിട്ടുണ്്ട. 31-03-2020 വകര ഇ ില്‍ ₹12,91,726/- (Twelve lakh 

ninety-one thousand seven hundred and twenty-six only) രൂപയുകെ നിതക്ഷപമാണ് 

ഉള്ള ്. GO (Rt) No. 5714/2015/DMD dated 21st October 2015 ഫ്പകാരമാണ് ഇ ില്‍ 

നിന്നുള്ള  ുക വിനിതയാഗിക്കാവുന്ന ്. ഇതന്ന ദിവസം വകര, നികു ി 

ഒെുക്കല്‍ അല്ലാക  ഒരു  ുകയും ഇ ില്‍ നിന്നും കചലവഴിതക്കണ്ടി 

വന്നിട്ടില്ല. അന്താരാഷ്ഫ്െ സ്ഥാപങ്ങള്‍ക്കു തവണ്ടി ഗതവഷണവും, ദുരന്ത